
                                                        Uchwała Nr XIV.80.2019 
                                               Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolski 
                                                     z dnia 30 października 2019 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr  XL/269/10 Rady Miejskiej w Koźminie 
Wielkopolskim z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej Miasta i  Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 234 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, 
co następuje: 
                                                                               
                                                                         § 1 
 
W uchwale Nr  XL/269/10 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 30 czerwca 2010 r.  
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta i  Gminy Koźmin Wielkopolski  
§ 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
,,3. Załącznik do projektu uchwały budżetowej o wydatkach  sporządza się z podziałem  
na wydatki bieżące i majątkowe w szczegółowości do działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji 
budżetowej.”. 
                                                                         § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 
                                                                         § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 


